ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023  № 148

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское»

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырёх месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список из 45 невостребованной земельной доли участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское».
2. Обратится в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованным.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          С.А. Шнайдер

	Приложение
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 02.10.2023  года  № 148

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Номер свидетельства на право собственности
	Адрес

	1
	Асцатрян Нора Виленовна
	18.02.1959
	0514986
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Заводская, д. 5

	2
	Белова Аксинья Григорьевна
	24.01.1916
	0501810
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Аркатовска, д. 8, кв. 1

	3
	Боднарюк Мария Ан6дреевна
	26.03.1956
	0514774
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 9, кв.2

	4
	Богунова Зинаида Павловна
	03.07.1936
	0518630
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 61, кв.1

	5
	Вассалатий Маргарита Абрамовна
	20.07.1939
	0514846
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул.Юбилейная, д. 4, кв.1

	6
	Вибе Ольга Самуиловна
	17.11.1966
	0514781
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Советская, д. 21, кв. 3

	7
	Вибе Светлана Ивановна
	06.11.1962
	0518849
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка, ул. Центральная,  д.15

	8

	Герш Маргарита Андреевна
	17.10.1934
	0518867
	Омская область, Омский район,
д. Халдеевка, ул. Центральная, д. 42, кв.1

	9
	Горючкина Мария Прокопьевна
	28.09.1925
	0518569
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 30, кв.2

	10
	Горшкова (Эннс) Татьяна Саммуиловна
	23.06.1972
	0501657
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 27, кв.3

	11
	Грунвальд Алексей Михайлович
	28.08.1959
	0518515
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 93

	12
	Грунвальд  Елена Иосифовна
	01.05.1961
	0518514
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 93

	13
	Зименс Андрей Андреевич
	14.11.1962
	0518755
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка, ул. Центральная, д. 38

	14
	Зименс Андрей Иванович
	08.05.1932
	0518825
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка, ул. Средняя, д. 12

	15
	Кислова Прасковья Андреевна
	26.11.1925
	0518718
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, ул. Гагарина, д. 5, кв.1

	16
	Краля Валентина Дмитриевна
	10.12.1955
	0514767
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 2, кв.2

	17
	Краля Виктор Иванович
	22.11.1953
	0514769
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 2, кв.2

	18
	Лаевская Лариса Михайловна
	10.03.1968
	0518660
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, ул. Орловская, д. 2, кв.1

	19
	Левчакова Светлана Давыдовна
	28.12.1971
	0518669
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, ул. Кузнечная, д. 5

	20
	Линке Павлина Ионотавна
	08.07.1928
	0518586
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Западная, д. 3

	21
	Линке Эмиль Андреевич
	07.11.1930
	0518587
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Западная, д. 3

	22
	Линке Яков Эмилевич
	19.04.1961
	0518517
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Западная, д. 3

	23
	Макарова Екатерина Ивановна
	30.01.1954
	0501873
	Омская область, Омский район,
д. Трусовка, ул. Центральная, д. 21, кв.2

	24
	Миллер Крестьян Крестьянович
	05.08.1939
	0518717
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, ул. Гагарина, д.5, кв.1

	25
	Миллер Адольф Эмануилович
	29.08.1928
	0518650
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, ул. Орловская, д. 15

	26
	Михель Сергей Петрович
	17.08.1962
	0514938
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. 70 лет Октября, д.27, кв.1

	27
	Морозов Валерий Борисович
	30.11.1970
	0518674
	Омская область, Омский район,
д. Калиновка, Гагарина, д. 2, кв.2

	28

	Павлов Валерий Александрович
	08.11.1946
	0501828
	Омская область, Омский район,
д. Трусовка, Лесная, д. 12

	29
	Павлова Любовь Павловна
	09.05.1946
	0501829
	Омская область, Омский район,
д. Трусовка, Лесная, д. 12

	30
	Пондяк Владимир Александрович
	21.07.1954
	0501874
	Омская область, Омский район,
д. Трусовка, ул. Центральная, д. 19, кв.1

	31
	Пфанштель Олег Семенович
	03.03.1971
	0501751
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 45, кв.1

	32
	Пфанштель Семен Семенович
	24.01.1951
	0501703
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Центральная, д. 14, кв.1

	33
	Рахимжанов Жуматай Шакенович
	28.06.1953
	0501526
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Гагарина, д. 16, кв. 1

	34
	Реет Гуида Хуговна
	22.01.1927
	0501805
	Омская область, Омский район,  с. Петровка, ул. Центральная, д. 36, кв. 1

	35
	Реет Карл Сергеевич
	04.02.1949
	0501656
	Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Центральная, д. 51, кв. 1

	36
	Сарабаев Шаим Мульдуханович
	10.03.1935
	0518583
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 32, кв.1

	37
	Сатеев Хайрулла Токсонбаевич
	15.06.1923
	0518812
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка, ул. Центральная, д. 44, кв. 2

	38
	Семин  Юрий Викторович
	23.10.1959
	0518504
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 73, кв.1

	39
	Солодухина Елена Андреевна
	23.09.1963
	0518932
	Омская область, Омский район,
д. Халдеевка, Восточная, д. 5

	40
	Тищенко Виктор Федорович
	16.06.1944
	0518531
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 65, кв.2

	41
	Чичурина Лидия Абрамовна
	30.09.1933
	0518926
	Омская область, Омский район,
д. Халдеевка, ул. Восточная, д. 13

	42
	Шайбель Артур Фридрихович
	16.07.1940
	0501695
	Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Центральная, д. 49, кв. 1

	43
	Шиндин Григорий Яковлевич
	02.06.1924
	0514984
	Омская область, Омский район,
с. Петровка, ул. Лесная, д. 32

	44
	Шишкин Александр Петрович
	19.08.1931
	0518550
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д. 4

	45
	Школяр Лидия Ивановна
	02.12.1955
	0518516
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка, ул. Центральная, д.58, кв.1